
  

Управління освіти і науки Сумської міської ради 

Комунальна установа 

Сумська спеціалізована школа І –ІІІ ступенів № 25, м. Суми Сумської області 

вул. Декабристів, 80, м. Суми, 40013,  тел. (0542) 61-82-55 

e-mail: ssh25sumy@ukr.net  Код ЄДРПОУ 21117479 

 

Н А К А З   

12.10.2020                                                                                               № 142-од 
 

Про внесення змін до наказу  від 

09.10.2020 № 141-од «Про деякі 

питання функціонування  закладу в 

умовах складної епідемічної 

ситуації» 

 

На виконання  наказу управління освіти і науки Сумської міської ради 

від 12.10.2020 №433 «Про внесення змін до наказу управління освіти і науки 

Сумської міської ради від 09.10.2020 № 431 «Про деякі питання 

функціонування закладів освіти міста в умовах складної епідемічної 

ситуації»,  з метою запобігання поширенню  гострої респіраторної хвороби 

COVID-19, спричиненої коронавірусом SARS-CoV-2, у зв’язку з віднесенням 

Сумської міської територіальної громади до червоного рівня епідемічної 

небезпеки поширення COVID-19 та введення додаткових обмежувальних 

заходів, 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Унести зміни до наказу  по школі від 09.10.2020 № 141-од   «Про деякі 

питання функціонування закладу в умовах складної епідемічної ситуації», 

а саме: 

1.1.  Пункт 1 та підпункти 1 викласти в новій редакції: 

1.1. Заборонити відвідування закладу освіти здобувачами освіти, 

запровадивши дистанційне навчання для здійснення освітнього процесу на 

час дії червоного рівня епідемічної небезпеки. 

1.2. Унести зміни до структури навчального року, зокрема, провести осінні 

канікули у закладі  з 15.10.2020 по 31.10.2020 року. 

 2.  Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

  

В. о. директора школи                                Н.М. Синяговська 
 

mailto:ssh25sumy@ukr.net

